
2025年8月吉日

二俣川銀座商店会

会長　目黒 恵一

フォルテ祭実行委員会

委員長　竹村 美帆

フォルテ祭2025についてのご協賛のお願い

各位

残暑厳しい中にも少しづつ秋の訪れを感じられる季節になりました。

皆様に置かれましては、ますますご清栄のことをお慶び申し上げます。

本年も10月13日(祝･月)に「フォルテ祭」を開催する運びとなりました。

大勢の皆様に、支持を得られるような「フォルテ祭」にするため

地域住民の皆様をはじめ、企業主の方々、商店主様、学校関係者や児童生徒の皆様が

主役になり、地域の活性化につながるイベントにしたいと考えております。

つきましては、諸物高騰の中、大変恐縮ではございますが、ご協賛をお願いいたします。

皆様からのご協賛が「フォルテ祭」の唯一の資金源でございます。

地域の方々からのお力添え、ご協賛を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

なお、ご協賛の内容につきましては、下記の通りになります。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

1、1口1,000円　(口数に制限はございません。)

2、領収書を発行します。

3，口数により、ご芳名披露させていただきます。

※詳細は、別紙協賛メニューをご覧下さい。

●天候や不慮の事象により、やむを得ず「フォルテ祭」が中止になることがあります。

　誠に勝手ながら、ご協賛金はイベント準備や会場確保など、事前を含む運営資金に

　充当させていただくため、中止や縮小開催の場合でも返金はできかねますので

　あらかじめご了承ください。



フォルテ祭 協賛目的・メニュー

協賛目的

フォルテ祭開催運営資金のため

会場確保　 有料駐車場や休憩所、トイレなどの確保費用

安全確保　 通行止め時の警備費用、ごみ処理費用など

会場設営 ステージ施工・運営　入場ゲート施工費用

告知物　 事前告知ステカンやポスターなどの告知物デザイン・制作費

抽選会　 抽選会景品費用

諸経費　 その他、事前から事後対応を含む運営費

協賛メニュー

1口1,000円　口数に制限はございません

協賛特典内容

入場ゲート ステカン ポスター HP 芳名板

締切日 10月1日 9月1日 9月1日 10月7日 当日

1 50口以上 ロゴ表示 ロゴ表示 ロゴ表示 ロゴ＋リンク 芳名

2 30口以内 芳名 芳名 ロゴ表示 ロゴ＋リンク 芳名

3 25口以上 芳名 芳名 ロゴorリンク 芳名

4 20口以内 芳名 ロゴorリンク 芳名

5 15口以内 ロゴorリンク 芳名

6 10口以内 芳名 芳名

7 3口以上 芳名

※ステカン・ポスターについては、9月1日までにお申し込みいただいた方のみになります。

協賛口数NO 

ポスター/チラシ
ステカン

入場ゲート

HP一部抜粋



貴 社 名

貴団体名

協賛口数 　　　　　口

請求書発行 要・不要

領収書発行 要・不要

担当者名

電話番号

メ ー ル

【申込書送付先】

直接持参 ・い志井　横浜市旭区二俣川１丁目４８

・大貴　横浜市旭区二俣川１丁目４５

・もつ焼き い組　横浜市旭区二俣川１丁目４５−７１

FAX 045-365-9291

mail forte-fes@overcom.jp

【お振込先】 かながわ信用金庫 二俣川支店 普通 2030469

二俣川銀座商店会　会長　目黒恵一

※申込書提出後にお振込みください。

　振込手数料については、貴社にてご負担ください。

フォルテ祭　協賛申込書

連 絡 先

住　　所

mailto:forte-fes@overcom.jp

